
 97學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 8 8 2 2 25 25

98.01～99 0 0 0 8 0 2 0 25

97.01～98 0 0 10 18 12 14 43 68

96.01～97 0 0 0 18 0 14 0 68

95.01～96 0 0 17 35 26 40 62 130

94.01～95 0 0 0 35 0 40 0 130

93.01～94 0 0 26 61 23 63 47 177

92.01～93 0 0 0 61 0 63 0 177

91.01～92 0 0 22 83 44 107 47 224

90.01～91 0 0 0 83 0 107 0 224

89.01～90 3 3 28 111 40 147 59 283

88.01～89 0 3 0 111 0 147 0 283

87.01～88 3 6 44 155 51 198 54 337

86.01～87 0 6 0 155 0 198 0 337

85.01～86 5 11 35 190 60 258 48 385

84.01～85 0 11 0 190 0 258 0 385

83.01～84 10 21 47 237 39 297 57 442

82.01～83 0 21 0 237 0 297 0 442

81.01～82 17 38 42 279 60 357 56 498

80.01～81 0 38 0 279 0 357 0 498

79.01～80 23 61 53 332 38 395 57 555

78.01～79 0 61 0 332 0 395 0 555

77.01～78 37 98 59 391 47 442 50 605

76.01～77 0 98 0 391 0 442 0 605

75.01～76 50 148 58 449 55 497 57 662

74.01～75 0 148 0 449 0 497 0 662

73.01～74 78 226 63 512 52 549 62 724

72.01～73 0 226 0 512 0 549 0 724

71.01～72 81 307 58 570 48 597 89 813

70.01～71 0 307 0 570 0 597 0 813

69.01～70 108 415 75 645 45 642 83 896

68.01～69 0 415 0 645 0 642 0 896

67.01～68 122 537 69 714 56 698 81 977

66.01～67 0 537 0 714 0 698 0 977

65.01～66 145 682 87 801 64 762 91 1,068

64.01～65 0 682 0 801 0 762 0 1,068

63.01～64 171 853 90 891 75 837 99 1,167

62.01～63 0 853 0 891 0 837 0 1,167

61.01～62 232 1,085 102 993 68 905 122 1,289

60.01～61 0 1,085 0 993 0 905 1 1,290

59.01～60 287 1,372 102 1,095 74 979 105 1,395

58.01～59 0 1,372 0 1,095 0 979 0 1,395

57.01～58 306 1,678 101 1,196 84 1,063 113 1,508

56.01～57 0 1,678 0 1,196 0 1,063 0 1,508

55.01～56 371 2,049 125 1,321 97 1,160 164 1,672

54.01～55 0 2,049 0 1,321 0 1,160 0 1,672

53.01～54 438 2,487 172 1,493 92 1,252 191 1,863

52.01～53 0 2,487 0 1,493 0 1,252 0 1,863

51.01～52 467 2,954 187 1,680 123 1,375 230 2,093

50.01～51 0 2,954 0 1,680 0 1,375 0 2,093

49.01～50 564 3,518 195 1,875 143 1,518 226 2,319

48.01～49 1 3,519 0 1,875 0 1,518 0 2,319

09 管理類(二)  =>內含管理群

國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)
分數

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁
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47.01～48 648 4,167 250 2,125 150 1,668 298 2,617

46.01～47 0 4,167 0 2,125 0 1,668 0 2,617

45.01～46 640 4,807 263 2,388 207 1,875 323 2,940

44.01～45 2 4,809 0 2,388 0 1,875 0 2,940

43.01～44 625 5,434 310 2,698 262 2,137 401 3,341

42.01～43 1 5,435 0 2,698 0 2,137 1 3,342

41.01～42 625 6,060 344 3,042 355 2,492 483 3,825

40.01～41 0 6,060 0 3,042 1 2,493 0 3,825

39.01～40 577 6,637 434 3,476 451 2,944 518 4,343

38.01～39 2 6,639 0 3,476 0 2,944 0 4,343

37.01～38 547 7,186 462 3,938 473 3,417 573 4,916

36.01～37 2 7,188 0 3,938 0 3,417 0 4,916

35.01～36 468 7,656 536 4,474 642 4,059 572 5,488

34.01～35 2 7,658 0 4,474 0 4,059 0 5,488

33.01～34 343 8,001 561 5,035 747 4,806 611 6,099

32.01～33 0 8,001 0 5,035 0 4,806 0 6,099

31.01～32 324 8,325 611 5,646 758 5,564 595 6,694

30.01～31 2 8,327 0 5,646 1 5,565 2 6,696

29.01～30 202 8,529 604 6,250 763 6,328 554 7,250

28.01～29 0 8,529 1 6,251 2 6,330 0 7,250

27.01～28 119 8,648 609 6,860 710 7,040 467 7,717

26.01～27 0 8,648 0 6,860 1 7,041 1 7,718

25.01～26 71 8,719 582 7,442 586 7,627 375 8,093

24.01～25 0 8,719 1 7,443 2 7,629 0 8,093

23.01～24 41 8,760 568 8,011 470 8,099 280 8,373

22.01～23 0 8,760 1 8,012 2 8,101 1 8,374

21.01～22 27 8,787 349 8,361 274 8,375 198 8,572

20.01～21 0 8,787 1 8,362 0 8,375 0 8,572

19.01～20 14 8,801 195 8,557 211 8,586 102 8,674

18.01～19 0 8,801 2 8,559 1 8,587 1 8,675

17.01～18 3 8,804 125 8,684 108 8,695 46 8,721

16.01～17 0 8,804 0 8,684 0 8,695 0 8,721

15.01～16 2 8,806 61 8,745 61 8,756 27 8,748

14.01～15 0 8,806 0 8,745 0 8,756 1 8,749

13.01～14 0 8,806 26 8,771 24 8,780 17 8,766

12.01～13 0 8,806 0 8,771 0 8,780 0 8,766

11.01～12 0 8,806 11 8,782 8 8,788 6 8,772

10.01～11 0 8,806 0 8,782 0 8,788 0 8,772

9.01～10 1 8,807 3 8,785 2 8,790 2 8,774

8.01～9 0 8,807 1 8,786 0 8,790 0 8,774

7.01～8 0 8,807 1 8,787 1 8,791 0 8,774

6.01～7 0 8,807 0 8,787 0 8,791 0 8,774

5.01～6 0 8,807 0 8,787 2 8,793 0 8,774

4.01～5 0 8,807 0 8,787 0 8,793 0 8,774

3.01～4 0 8,807 0 8,787 0 8,793 0 8,774

2.01～3 0 8,807 0 8,787 0 8,793 0 8,774

1.01～2 0 8,807 0 8,787 0 8,793 0 8,774

0.01～1 0 8,807 0 8,787 0 8,793 0 8,774

0 1,150 9,957 1,170 9,957 1,164 9,957 1,183 9,957

平均值

標準差 11.4355 16.2962 16.1046 17.3812

47.3099 39.453 38.4705 43.3093

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


